
ZARZĄDZENIE Nr 83/2020  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 25 maja 2020 r.  
  
 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2020.  
  
  
Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695) 
 

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1  
  

W związku z zarządzeniem 82/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 maja 2020 
roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020, dokonuje się 
zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2020: 
 
1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 
2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 
3) w podziale wydatków komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami  

nr 3/12, 3/13, 3/19, 3/22 do zarządzenia.  
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 





Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 83/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 25.05.2020 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

758

801

851

      12 897 388,00 

       2 299 156,00 

      23 951 530,00 

       1 414 643,00 

           3 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

          95 000,00 

          25 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      12 897 388,00 

       2 274 156,00 

      24 046 530,00 

       1 439 643,00 

     

     

     

      11 231 795,00 

       2 197 456,00 

         157 110,00 

           3 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

          95 000,00 

75023

75818

80195

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      11 231 795,00 

       2 172 456,00 

         252 110,00 

Administracja publiczna

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

     

     

     

     

         217 200,00 

          50 000,00 

       2 197 456,00 

          84 630,00 

               0,00 

           3 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

          95 000,00 

     

     

     

     

4210

4700

4810

4247

      

      

      

      

      

      

      

      

         220 200,00 

          47 000,00 

       2 172 456,00 

         179 630,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Rezerwy

Zakup środków dydaktycznych i książek

     

     

     

     

          90 000,00 

          50 000,00 

         469 000,00 

          84 630,00 

               0,00 

           3 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

          95 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

120000

220000

190000

      

      

      

      

          93 000,00 

          47 000,00 

         444 000,00 

         179 630,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Obrona Cywilna

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

          90 000,00 

          50 000,00 

         469 000,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

          95 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000511

3300021

          93 000,00 

          47 000,00 

         444 000,00 

          95 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego

Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 83/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 25.05.2020 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

900

       2 805 728,00 

         577 250,00 

      21 082 006,00 

               0,00 

               0,00 

          69 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

          69 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 806 728,00 

         579 250,00 

      21 082 006,00 

     

     

     

         613 240,00 

           2 000,00 

         407 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

85195

85213

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         638 240,00 

           3 000,00 

         409 000,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz  za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

         125 000,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

     

     

     

4210

2910

4560

      

      

      

      

      

      

         150 000,00 

           3 000,00 

           7 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

         125 000,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

     

     

     

      

      

      

220000

190000

190000

      

      

      

         150 000,00 

           3 000,00 

           7 000,00 

Obrona Cywilna

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

         125 000,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3011151

3000001

3000001

         150 000,00 

           3 000,00 

           7 000,00 

COVID-19

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 83/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 25.05.2020 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

       1 529 770,00 

       7 630 000,00 

       1 920 500,00 

          50 000,00 

           7 000,00 

          12 000,00 

          50 000,00 

           7 000,00 

          12 000,00 

90001

90002

90095

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 529 770,00 

       7 630 000,00 

       1 920 500,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

          36 000,00 

         578 600,00 

             170,00 

         400 000,00 

       3 815 770,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

           7 000,00 

          15 000,00 

          34 700,00 

             300,00 

               0,00 

           7 000,00 

     

     

     

     

     

4270

4300

4360

4430

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          51 000,00 

         613 300,00 

             470,00 

         350 000,00 

       3 815 770,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

          36 000,00 

         520 000,00 

             170,00 

         400 000,00 

       3 805 770,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

           7 000,00 

          15 000,00 

          34 700,00 

             300,00 

               0,00 

           7 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

130000

130000

130000

130000

130000

      

      

      

      

      

          51 000,00 

         554 700,00 

             470,00 

         350 000,00 

       3 805 770,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

     

     

          36 000,00 

          55 000,00 

             170,00 

         400 000,00 

           5 400,00 

          15 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

           7 000,00 

          15 000,00 

          34 700,00 

             300,00 

               0,00 

           7 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3002011

3000001

3000001

3000001

3006031

          51 000,00 

          89 700,00 

             470,00 

         350 000,00 

          12 400,00 

           8 500,00 

Wydatki bieżące

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Likwidacja dzikich wysypisk



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 83/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 25.05.2020 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

           3 500,00 

          16 000,00 

         413 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

     

     

     

4170

4210

4300

      

      

      

      

      

      

           9 500,00 

          10 000,00 

         413 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

           3 500,00 

          16 000,00 

         410 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

     

     

     

      

      

      

130000

130000

130000

      

      

      

           9 500,00 

          10 000,00 

         410 000,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

               0,00 

          16 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3006211

3000001

3006211

3011151

           6 000,00 

          10 000,00 

          44 000,00 

           6 000,00 

Zakup i montaż 400 budek lęgowych dla 
jerzyków na terenie miasta Pruszcz Gdański 
(budżet obywatelski)

Wydatki bieżące

Zakup i montaż 400 budek lęgowych dla 
jerzyków na terenie miasta Pruszcz Gdański 
(budżet obywatelski)
COVID-19

             112 878 912,34             97 000,00            195 000,00                                112 976 912,34 Suma całkowita:






































































